Bankers Petroleum Ltd — Dege Ne Shqiperi
Pasqvrat Financiar per periudhen ushtrimore ge mbvllet me 31 dhjetor 2014 se bashku me shenimet shogeruese

Shumat ne mije Leke (perndryshe shkruhet)
PASQYRA E TE ARDHURAVE TOTALE GJITHEPERFSHIRESE PER PERIUDHEN QE FILLOI ME

1 JANAR DERI ME 31 DHJETOR 2014

Periudha ge u mbyll me 31

dhjetor
Pershkrimi i Llogarive 2014 2013
Te ardhurat (neto nga shpenzimet e transportit) 8 54,378,640 52,748,190
Drejta Minerare (-) 9 (9,037,320) (9,820,714)
45,341,321 42,927,475
Shpenzimet Operative
Shpenzimet e prodhimit 10 11,928,930 10,958,829
Amortizimi, zhvleresimi dhe harxhimi 17 12,337,358 10,418,190
Shpenzimet e rritjes se vleres se prov. per largimin e AAM 21 118,117 106,561
Shpenzimet e pergjithshme dhe administrative 11 1,638,752 1,428,894
26,023,157 22,912,474
Te Ardhurat/Shpenzimet Financiare
Te ardhurat financiare 12 22,802 0
Shpenzimet financiare 12 (47,703) (58,157)
Fitim (humbje) nga kembimit valutore 12 (1,286,291) (124,281)
Shpenzime te tjera Financiare (230,460) (423,440)
(1,541,652) (605,878)
Fitim (humbje) para tatimit mbi fitimin 17,776,511 19,409,123
Shpenzimi i tatim Fitimit 13 (13,297,458) (8,572,369)
Shpenzim Tatim Fitimit Korrent
Tatim i Shtyre detyrim ( Aktiv) 13,297,458 8,572,369
Fitim (Humbje) neto 4,479,053 10,836,754
Rezultati i periudhes 4,479,053 10,836,754
Fitime(humbje) nga kembimi trasnferuara ne Kapital
Diferenca kembimi
Shuma e njohur direkt ne Kapital 4,479,053 10,836,754
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